
         

_____________________________________________________________________________________ 

Rua Duque de Caxias, 522  (49) 3344–2666 CEP – 89.990-000 – São Lourenço do Oeste – SC. 

CÂMARA MUNICIPAL 

SÃO LOURENÇO DO OESTE - SANTA CATARINA 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 748, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021. 
 

Declara Deserto   o procedimento 
licitatório – Pregão presencial nº 
002/2021 e dá outras providências. 

 
 O Presidente da Câmara Municipal de São Lourenço do Oeste, Estado de Santa 
Catarina, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo com as Leis nº 
8.666/93, e 10.520/02, e tendo em vista a ata lavrada pela Comissão de Licitação: 

 
 RESOLVE: 

 
 Art. 1º Declarar DESERTO o procedimento licitatório modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 002/2021 de 07/10/2021, pela razão do não comparecimento de 
interessados ao certame. 
 
  
 Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 Câmara de Vereadores de São Lourenço do Oeste, 13 de outubro de 2021. 
 
 
 
 

Vereador Adilson Sperança 
Presidente da Câmara Municipal 


